
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [321] Endurance shop Besançon/Helly Hansen

25000
SEH 30/08  09:56:47 27:52:58  

2 Frechilla Raúl [147] Helly Hansen 73440 SEH 30/08  11:28:14 29:24:25 1:31:27

3 Bonnotte Eric [53] Raidlight/Ultrafondus 25190 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

4 Favre-Felix Lionel [136]  74230 SEH 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

5 Gueraud Laurent [169] VESCEMONT 90200 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

6 Vallet Benoit [342]  74700 SEH 30/08  12:55:48 30:51:59 2:59:01

7 Vives Xiol  Pau  [368]  08012 V1H 30/08  13:22:57 31:19:08 3:26:10

8 Baneras Batlle Sergii [369]  17455 SEH 30/08  13:23:00 31:19:11 3:26:13

9 Anselmo Christophe [7] AS Lyon 1 69004 SEH 30/08  13:55:08 31:51:19 3:58:21

10 Polack Thomas [284]  69001 SEH 30/08  13:55:13 31:51:24 3:58:26

11 Court Jean François [98]  39310 V1H 30/08  14:03:34 31:59:45 4:06:47

12 Zapata Tarifa Tomàs [365] Club Excursionista Alpicat 25110 V1H 30/08  14:06:57 32:03:08 4:10:10

13 Beretta Roberto [36] Team Tecnica Italia/TRB 23879 V1H 30/08  14:57:43 32:53:54 5:00:56

14 Bolis Matteo [51] Altitude race 24030 SEH 30/08  14:57:45 32:53:56 5:00:58

15 Beurrier Régis [41] TEAM SAVOIE ENDURANCE 74190 V1H 30/08  15:12:13 33:08:24 5:15:26

16 Figuier Jean-Luc [145] ECRINS TRAIL RUNNING 05120 V1H 30/08  15:48:59 33:45:10 5:52:12

17 Litherland Ross [219]  00015 SEH 30/08  16:05:58 34:02:09 6:09:11

18 Vial Stéphane [351] BGSA 38830 SEH 30/08  16:36:32 34:32:43 6:39:45

19 Martin Ludo [232]  49130 SEH 30/08  16:39:59 34:36:10 6:43:12

20 Desplanches Luc [113]  73600 V1H 30/08  16:44:26 34:40:37 6:47:39

21 Golay-Geymond Florence [167] Vallée de Joux 01347 V1F 30/08  17:10:08 35:06:19 7:13:21

22 Le Targat François [211] raidlight 75018 SEH 30/08  17:10:11 35:06:22 7:13:24

23 Bié Nicolas [42]  38140 SEH 30/08  17:12:38 35:08:49 7:15:51

24 Béraud Nicolas [35] Team MarcheDAsie.fr 38400 SEH 30/08  18:03:38 35:59:49 8:06:51

25 Richard Yann [375]  13710 V1H 30/08  18:08:05 36:04:16 8:11:18

26 Coyne Fanny [99] Team Raidboules 75015 SEF 30/08  18:42:09 36:38:20 8:45:22

27 Raih Mohamed [296]  78200 SEH 30/08  18:42:20 36:38:31 8:45:33

28 Lehmann Nicolas [214] New Concept Sports 01227 SEH 30/08  18:47:28 36:43:39 8:50:41

29 Vancassel Olivier [343]  01920 SEH 30/08  18:47:33 36:43:44 8:50:46

30 Poncet Pascal [286] Trail des Coursières 69590 V2H 30/08  18:56:48 36:52:59 9:00:01

31 Eyen Pierre [133]  04920 V1H 30/08  18:56:52 36:53:03 9:00:05

32 Marquez Angel [230] Maliciosa trail 28490 V2H 30/08  18:58:43 36:54:54 9:01:56

33 Fellay Patrick [140] Les feux follets 01871 V2H 30/08  19:18:08 37:14:19 9:21:21

34 Vial Patrick [349]  26600 V1H 30/08  19:21:04 37:17:15 9:24:17

35 Bataillion Denis [28]  38360 V1H 30/08  19:36:29 37:32:40 9:39:42

36 Wernsdorfer Wolfgang [359]  38950 V1H 30/08  19:47:51 37:44:02 9:51:04

37 Spieser Sebastien [327]  38570 V1H 30/08  20:02:44 37:58:55 10:05:57

38 Ponce Christophe [285] Cannelle team 63340 V1H 30/08  20:04:08 38:00:19 10:07:21

39 Royo Eric [305] CANNELLE TEAM 63116 V1H 30/08  20:04:09 38:00:20 10:07:22

40 Proust Philippe [291] Trek Tours Endurance 37210 V1H 30/08  20:06:31 38:02:42 10:09:44

41 Chasles Olivier [84] trek tours endurance 37390 V1H 30/08  20:06:32 38:02:43 10:09:45

42 Boitelet Vincent [50]  77176 SEH 30/08  20:16:34 38:12:45 10:19:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Igel Matthias [187] Laufwelt Wintersdorf 76437 V1H 30/08  20:23:13 38:19:24 10:26:26

44 Bluy Antoine [48]  63200 SEH 30/08  20:24:50 38:21:01 10:28:03

45 Vioud Jerome [355] bgsa 73110 V1H 30/08  20:39:48 38:35:59 10:43:01

46 Germanaz Yannick [160]  73000 V1H 30/08  20:52:08 38:48:19 10:55:21

47 Bihannic Arnaud [44] AS RUNNING SFR 75014 SEH 30/08  20:57:48 38:53:59 11:01:01

48 Chevassu Jean-Felix [89] AS Groupe SFR 75014 V1H 30/08  20:57:50 38:54:01 11:01:03

49 Le Baher Samuel [210] BGSA 73110 SEH 30/08  21:07:28 39:03:39 11:10:41

50 Denaix Alain [110]  04140 V2H 30/08  21:15:58 39:12:09 11:19:11

51 Wolf Denis [361]  69530 SEH 30/08  21:21:07 39:17:18 11:24:20

52 Vindrier Alain [354] TEAM VAGABOND SMAG 42600 V3H 30/08  21:22:21 39:18:32 11:25:34

53 Bernat Martinez Figuerola [37] Ass.Esp.Ekke 43201 V2H 30/08  21:39:36 39:35:47 11:42:49

54 Litherland Catherine [218]  00015 SEF 30/08  21:41:51 39:38:02 11:45:04

55 Desplanches Nicolas [114]  26800 V1H 30/08  21:56:52 39:53:03 12:00:05

56 Pelbois Jean-Marc [266] GOLDEN BOYAS 13006 V1H 30/08  21:57:57 39:54:08 12:01:10

57 Prayer Bernard [290]  05250 V2H 30/08  21:58:56 39:55:07 12:02:09

58 Moine Eric [244]  38550 V2H 30/08  22:10:40 40:06:51 12:13:53

59 Fuchs Hervé [150]  68400 V1H 30/08  22:10:43 40:06:54 12:13:56

60 Massy Jean-Philippe [234]  93160 V1H 30/08  22:31:34 40:27:45 12:34:47

61 Hadj Hamou Yahia [173]  75017 V1H 30/08  22:32:46 40:28:57 12:35:59

62 Bedhet Guillaume [31]  38000 SEH 30/08  22:32:56 40:29:07 12:36:09

63 Locatelli Eric [221] PRALO TRAIL 73710 V1H 30/08  23:18:45 41:14:56 13:21:58

64 Marchand Stéphane [228] Ultra Mag 91530 V1H 30/08  23:21:11 41:17:22 13:24:24

65 Bresson Valerie [62] CANNELLE TEAM 63116 V1F 30/08  23:37:30 41:33:41 13:40:43

66 Fegli Marc [139] ASRHV GERARDMER 88400 V1H 30/08  23:42:38 41:38:49 13:45:51

67 Delannay Hervé [106] E MUVRE BALANINE 20220 V1H 30/08  23:45:23 41:41:34 13:48:36

68 Géry Mathias [161] Kikourou.net 42100 SEH 30/08  23:48:24 41:44:35 13:51:37

69 Junger Alexandre [199] KIKOUROU.NET 77200 SEH 30/08  23:48:28 41:44:39 13:51:41

70 Bouchet Gerald [57] FONTANIL TRIATHLON 38000 SEH 30/08  23:48:31 41:44:42 13:51:44

71 Bruyere Remy [67] FONTANIL TRIATHLON 38120 V1H 30/08  23:48:34 41:44:45 13:51:47

72 Mayette Yann [237] Club Alpin Français Montpellier 34540 SEH 30/08  23:48:36 41:44:47 13:51:49

73 Auzary Michel [15] TEAM CANNELLE 63270 V2H 30/08  23:55:28 41:51:39 13:58:41

74 Gehard Martin [157] 1000 PATTES triathlon Grenoble 38000 SEH 31/08  00:19:10 42:15:21 14:22:23

75 Arlot Christophe [10] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 31/08  00:25:13 42:21:24 14:28:26

76 Chesseron Jean-Marie [87] Desperadotrail 31540 V2H 31/08  00:31:46 42:27:57 14:34:59

77 Laguna Belver Joel [201] Mad team 08222 SEH 31/08  00:34:22 42:30:33 14:37:35

78 Loubat Jean-Paul [222] TEAM MOUFLARDS 63500 V2H 31/08  00:37:56 42:34:07 14:41:09

79 Barelli Eric [25]  38330 V1H 31/08  00:50:51 42:47:02 14:54:04

80 Baronnier Yann [26]  74000 SEH 31/08  00:54:03 42:50:14 14:57:16

81 Galamand Eric [153] EAA foulée annemasse 74100 V1H 31/08  00:55:58 42:52:09 14:59:11

82 Fugiel Jacek [151]  85244 V2H 31/08  00:58:44 42:54:55 15:01:57

83 Niel Didier [258]  27170 SEH 31/08  01:04:48 43:00:59 15:08:01

84 Lauret Stephen [207]  74470 SEH 31/08  01:12:44 43:08:55 15:15:57

85 Albert Pascal [2]  57500 V2H 31/08  01:17:20 43:13:31 15:20:33

86 Debray Quentin [105] Team Raidboules 44240 SEH 31/08  01:17:28 43:13:39 15:20:41

87 Vautrin Joel [345]  94120 V1H 31/08  01:25:48 43:21:59 15:29:01

88 Henry Didier [179] GAG Gif 91190 V2H 31/08  01:38:36 43:34:47 15:41:49

89 Picard Laurent [273] Carquefou AC 44470 V1H 31/08  01:45:55 43:42:06 15:49:08

90 Berranger Claude [38] ACAA 18700 V1H 31/08  01:55:17 43:51:28 15:58:30

91 Moy Thibaut [252]  74370 SEH 31/08  01:55:40 43:51:51 15:58:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Gregoire Etienne [168] LES COUREURS CELESTES 05020 V1H 31/08  02:01:09 43:57:20 16:04:22

93 Nicolle Franck [256] TEAM INTERSPORT BESANCON 25410 V1H 31/08  02:08:48 44:04:59 16:12:01

94 Lobadowsky Dimitri [220]  92200 SEH 31/08  02:10:30 44:06:41 16:13:43

95 Blanc Nicolas [45]  38830 SEH 31/08  02:12:42 44:08:53 16:15:55

96 Salamand Franck [307] TRAIL DES COURSIERES 69510 V1H 31/08  02:22:01 44:18:12 16:25:14

97 Clabe Jérôme [91]  83320 SEH 31/08  02:22:08 44:18:19 16:25:21

98 Schweizer Paul Henri [315]  34480 V2H 31/08  02:32:46 44:28:57 16:35:59

99 Weber Sabrina [358]  83340 SEF 31/08  02:35:43 44:31:54 16:38:56

100 Moreau Jérôme [247]  13790 V1H 31/08  02:35:48 44:31:59 16:39:01

101 Tarrajat Gerard [331]  38360 V1H 31/08  02:36:03 44:32:14 16:39:16

102
Balahachi Rafion [20] Leyrenne AC/Team Mayotte Trail/Spiridon

Limousin 87000
SEH 31/08  02:36:08 44:32:19 16:39:21

103 Parnel Bruno [263]  44230 V2H 31/08  02:38:44 44:34:55 16:41:57

104 Martelin Guy [231] Courir Nature St Jean de Niost 01800 V2H 31/08  02:50:32 44:46:43 16:53:45

105 Mlynarski Maxime [242]  38660 SEH 31/08  03:03:20 44:59:31 17:06:33

106 Drouet Olivier [122]  69004 SEH 31/08  03:17:53 45:14:04 17:21:06

107 Pineau Jérémy [278]  69003 ESH 31/08  03:23:41 45:19:52 17:26:54

108 Bugnet Olivier [68] Courir Cesson VSD 77240 V1H 31/08  03:27:56 45:24:07 17:31:09

109 Peray Sébastien [269] DAHUS D?OZON COURIR 69360 V1H 31/08  03:29:00 45:25:11 17:32:13

110 Esquis Stéphanie [130] XTTR63 43000 SEF 31/08  03:36:53 45:33:04 17:40:06

111 Nicollo Laurent [257] TEAM MOUFLARDS 63500 V1H 31/08  03:36:55 45:33:06 17:40:08

112 Antoine Bernard [8] USEE EZANVILLES-ECOUEN 95400 V1H 31/08  03:42:20 45:38:31 17:45:33

113 Roth Christian [303]  74930 V2H 31/08  03:45:15 45:41:26 17:48:28

114 Geoffroy Julien [158]  75012 SEH 31/08  03:50:35 45:46:46 17:53:48

115 Feltrin Thierry [141] BGSA Belle Grimpe Ski Alpinisme 73230 V2H 31/08  04:11:11 46:07:22 18:14:24

116 Giovacchini Dominique [164]  38950 V2H 31/08  04:11:13 46:07:24 18:14:26

117 Voinot Lionel [356] bgsa 73800 V2H 31/08  04:11:14 46:07:25 18:14:27

118
Couchoud Christophe [96] ARVE ATHLETISME PAYS ROCHOIS

[en cours] 74800
V1H 31/08  04:17:37 46:13:48 18:20:50

119 Abriol Michel [1] TEAM CANNELLE 63570 V2H 31/08  04:34:29 46:30:40 18:37:42

120 Mayen Jean-Sebastien [236] Kostaberde 64480 SEH 31/08  04:51:11 46:47:22 18:54:24

121 Jacquemin Christophe [192] ASASPP 75018 V1H 31/08  05:32:55 47:29:06 19:36:08

122 Moretto Didier [249]  38710 V1H 31/08  05:48:34 47:44:45 19:51:47

123 Fanget Fabien [134]  42350 SEH 31/08  05:55:44 47:51:55 19:58:57

124 Avril Thomas [17] La Foulée Des Iles (Saint-Pierre) 44250 SEH 31/08  05:59:25 47:55:36 20:02:38

125
Pradeilles Vincent [289] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2H 31/08  06:01:17 47:57:28 20:04:30

126 Planes David [282] Marvejols crossFit 48100 V1H 31/08  06:01:21 47:57:32 20:04:34

127 Lambert Christian [202] foulée des 3 Quilles-trailer d ?OC 11190 V1H 31/08  06:01:28 47:57:39 20:04:41

128 Dufour Jean [123] trail des coursieres 69510 V3H 31/08  06:03:18 47:59:29 20:06:31

129 De Araujo Silvestra [104] Courir Cesson Vert Saint Denis 77240 V2F 31/08  06:03:21 47:59:32 20:06:34

130 Seguin Rémy [318] Corcy ENDURANCE 01390 V1H 31/08  06:12:41 48:08:52 20:15:54

131 Ringström Camilla [300]  19274 V1F 31/08  06:20:47 48:16:58 20:24:00

132 Alm Edward [5]  11216 SEH 31/08  06:20:52 48:17:03 20:24:05

133 Chasles Herve [83] TREK TOURS ENDURANCE 37390 V1H 31/08  06:24:26 48:20:37 20:27:39

134 Vialard Francois [352]  74000 V2H 31/08  06:24:53 48:21:04 20:28:06

135 Etellin Cyril [131]  38000 SEH 31/08  06:24:57 48:21:08 20:28:10

136 Moreira Ludovic [248]  38630 SEH 31/08  06:38:16 48:34:27 20:41:29

137 Pansiot Julien [261]  38000 SEH 31/08  06:38:26 48:34:37 20:41:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Meunier Benilde [239] asgc 12620 V1H 31/08  07:40:30 49:36:41 21:43:43

139 Shinohara Nobukuni [322]  38100 SEH 31/08  08:02:36 49:58:47 22:05:49

140 Blondelot Thierry [46] MARSEILLE TRAIL CLUB 13011 V1H 31/08  08:02:38 49:58:49 22:05:51

141 Ferraris Gilles [143] Trailers des monts 69 69610 V2H 31/08  08:12:08 50:08:19 22:15:21

142 Gay Frédéric [156] papillons de charcot 38950 V1H 31/08  08:22:09 50:18:20 22:25:22

143 Compagnoli Gustavo [94] The North Face Argentina 01213 V1H 31/08  08:24:12 50:20:23 22:27:25

144 Higueret Stephane [182]  68000 V1H 31/08  08:24:34 50:20:45 22:27:47

145 Come Thierry [93] Association des Coureurs de PAMIERS 09100 V1H 31/08  08:36:10 50:32:21 22:39:23

146 Boulbes Cyril [58] team bonnery 09100 SEH 31/08  08:36:12 50:32:23 22:39:25

147 Muller Cedric [254] Climont Powered 67202 SEH 31/08  08:45:38 50:41:49 22:48:51

148 Chevalley Olivier [88]  64300 V2H 31/08  08:45:41 50:41:52 22:48:54

149 Gagniere Pierre [373]  38530 V3H 31/08  09:23:41 51:19:52 23:26:54

150 Fievet David [374]  38530 V1H 31/08  09:23:44 51:19:55 23:26:57

151 Armbruster Philippe [11]  67600 V1H 31/08  09:26:01 51:22:12 23:29:14

152 Miquet Laurent [241] La Sbouby Team 38120 V1H 31/08  09:26:43 51:22:54 23:29:56

153 Brochard Yannick [64] TEAM RUANO 83400 V1H 31/08  09:28:07 51:24:18 23:31:20

154 Sanchez Thierry [308] as arkopharma 06610 V2H 31/08  09:28:12 51:24:23 23:31:25

155 Raynaud Nicolas [298]  74570 V1H 31/08  09:28:15 51:24:26 23:31:28

156 Favrole Pascal [137]  94160 V1H 31/08  09:35:07 51:31:18 23:38:20

157 N?Diaye Pascal [255] TEAM MOULIN DE ROMANOU 30390 V2H 31/08  09:35:09 51:31:20 23:38:22

158 Tirard Collet Claude [336]  38380 V1H 31/08  09:40:50 51:37:01 23:44:03

159 Givord Patrice [165] les copains d abord 38340 V1H 31/08  09:47:30 51:43:41 23:50:43

160 Arbez Philippe [9] Les copains d abord 38120 V1H 31/08  09:47:39 51:43:50 23:50:52

161 Cuenot Maxime [100]  02052 SEH 31/08  10:12:02 52:08:13 24:15:15

162 Ragey Gaëtan [294] Team Raidlight 38100 SEH 31/08  10:17:09 52:13:20 24:20:22

163 Flage Michèle [146] Endurance Grignon 73200 V3F 31/08  10:25:59 52:22:10 24:29:12

164 Beaurin Alexis [376] Z-Trailerz - VAFA 59650 V1H 31/08  10:30:15 52:26:26 24:33:28

165 Przybyla David [292] Z-TRAILERZ 62800 SEH 31/08  10:30:18 52:26:29 24:33:31

166 Chaumet Olivier [85] section trail vafa 59650 V1H 31/08  10:30:19 52:26:30 24:33:32

167 Picot Antoine [276] ACVA - VAFA 59493 V2H 31/08  10:30:20 52:26:31 24:33:33

168 Chauveau Raphael [86]  01870 SEH 31/08  10:39:14 52:35:25 24:42:27

169 Chapuy Alwin [81]  75014 SEH 31/08  11:12:45 53:08:56 25:15:58

170 Chabriais Bruno [80]  43130 V2H 31/08  11:12:57 53:09:08 25:16:10

171 Pauwels Mathieu [265] TEAM LAFARGE 80680 V1H 31/08  11:13:14 53:09:25 25:16:27

172 Douillet David [121] KIKOUROU 92000 SEH 31/08  11:14:35 53:10:46 25:17:48

173 Servante Nicolas [320]  38540 SEH 31/08  11:20:57 53:17:08 25:24:10

174 Suzuki Takahiro [329] Mont-Curatif Acupuncture 1970011 SEH 31/08  11:21:16 53:17:27 25:24:29

175 Bourcier Franck [59]  44120 V1H 31/08  13:18:02 55:14:13 27:21:15

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Alexandrowicz [3]  69110 V2H

Dominique Aubard [13]  25660 V1H

Jean-Paul Avanzini [16] Rapid?eaux 33220 V2H

Maud Baiocco [19]  38750 SEF

Florian Balme [22]  38350 SEH

Raphaël Balme [21]  38350 SEH

Emmanuel Barbier [23] Belles Grimpes Ski Alp 73110 V1H

Virginie Barbier [24] rillieux la pape 69140 SEF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Christophe Bastiani [27] CMBM/ Watt 83400 SEH

François Batiston [29]  73250 V2H

Jean-Pierre Belle [33]  38210 V2H

Jérôme Bertrand [40]  69650 SEH

Damien Blouin [47] JA Montrouge 75013 V1H

Daniel Boebion [49] Echappée Belle 73230 V3H

Jean Francois Bonnet [52]  27000 V2H

Eric Bossut [55] Taill Aventure 34390 V1H

Michel Bourgeat [60]  38190 V2H

Lionel Bozon [61] les traines la grolle 74140 V1H

Vincent Bridonneau [63]  78220 SEH

Marta Broussou Krzyminska [65]  94550 SEF

Laurent Bruna [66] E Muvre Balanine 20220 V1H

Céline Burgod [69] arda 38000 SEF

Marc Cabano [70] TEAM MOUFLARD 63340 V2H

Javier Cabrera Hernandez [71]  38205 SEH

Jose Enrique Cabrera Hernandez [72]  38205 SEH

Sébastien Cadeau-Belliard [73] DSA Team Raidlight 38950 SEH

Thierry Cailleux [74] as arkopharma 06510 V1H

Laurent Campbell [75]  76690 V1H

Bruno Casier [76] ILZONLAPATATE 38260 V2H

Catherine Casier [77] ILZONLAPATATE 38260 V1F

Yves Cassin [78]  21000 V2H

Thomas Castin [79] AC digne 79130 SEH

Jean-Claude Chiavazza [90]  38490 V1H

Hans Coolen [95]  03920 V1H

Jean Francois Cuveillier [101]  74330 V2H

Tony Das Neves [102]  95600 V1H

Janick Delva [108] Team trail Salomon Belgique 04920 V1F

Claude Denaix [109]  04140 V2F

Teddy Depetris [111] Cool coudoux 13111 V1H

Hervé Deschamps [112] AVOC 74370 V1H

Xavier Diaz [117] Espérance Faverges 74210 SEH

Thomas Domergue [118] Chichon Trek 38580 V2H

Laurent Domont [119]  59780 V1H

Franck Dorne [120] CO7 Laux / caf DSA 38570 V2H

Mathieu Dutour [125] Vertical Tignes 38300 SEH

Peter Errens [126]  06166 V1H

Gilles Errotaberea [127] baztandarrak 64430 V1H

Laurent Espie [128]  13008 V1H

Alain Esquis [129] Team Mouflards 63500 V3H

Jean Yves Even [132]  38100 V2H

Christian Favre-Bulle [135]  02210 V2H

Nicolas Faynot [138]  74290 V1H

Guillaume Fernandes [142]  54000 SEH

Bernard Ferrier [144]  73290 V3H

Hervé Friquet [148] team RAIDLIGHT 73160 V3H

Olivier Fritsch [149]  38640 SEH

Florent Gaillon [152]  95170 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Garcin [154]  38270 V1H

Kévin Gatefin [155]  74950 SEH

Pierre Geriniere [159] sans 74300 V2H

Patrick Ghesquiere [162] Overside Trail Club 06000 V1H

Christophe Goilot [166] Trek Tours Endurance 86270 V1H

Julien Guibert [170] BGSA 73800 SEH

Jean-Pierre Hascoët [175]  95570 V2H

Julien Henri [178] Spn Vernon 78980 SEH

Gilles Henry [180]  17000 V2H

Eric Herrero [181] AS HOPITAL SAINT JOSEPH 83640 SEH

Christian Humbert [185] alizé,ctpm 25310 V2H

Guillaume Huron [186] Bob?s Team 69006 V2H

Sophia Iich [188]  75006 SEF

Pascal Jacq [191] THE FLYING CARPETTES TEAM 43210 V1H

Blanco Fink Javier [193]  08704 SEH

Yan Jeanpierre [195]  88250 SEH

Laurent Jugeau [198] ASPTT Yvelines 78120 V2H

Henri Jusic [200] endurance grignon 73200 V4H

Jean Loup Koppe [370]  V2H

Laurent Lambert [203] TECNICA - LA TOUSSUIRE 73000 V1H

Romain Lasseur [205] Trailer des Monts 69 69210 SEH

Gilles Laurent [206]  38500 V2H

Frédéric Lehmann [213]  67760 SEH

Arnaud Lemercier [215]  38350 V2H

Philippe Leroy [216] La Foulée Meynoise 30840 V2H

Guillaume Libre [217] Team Escape - Free Press 73370 SEH

Alexandre Lucas [223]  49530 SEH

Charles Magninat [224]  78190 SEH

Frederic Marguin [229]  01851 V1H

Jean-Nicolas Martin [233] 7e régiment du matériel 38500 V1H

Jean Claude Mathieu [235] team BANFI 74380 V2H

Claude Moge [243]  74440 V1H

Laurent Morjon [250]  91450 V1H

Romain Mouton [251]  63960 SEH

Christophe Mugnier Pollet [253] CAF ANNECY 74270 SEH

Christophe Nimeskern [259]  93100 V1H

Emmanuel Parent [262] SP ACHERES 78700 SEH

Stéphane Patalier [264]  13009 V1H

Francis Pelmont [267] CAF Oisans 92500 V2H

Joel Percheron [270] Randocabo/Canicross83 83136 V1H

Stella Petric [272]  08334 V1F

Richard Piccetto [274]  69650 SEH

Eric Pichard [275]  95150 V2H

Stéphane Piganiol [277]  95320 V1H

Sébastien Pioche [279]  38220 SEH

Bruno Piron [280]  89100 V1H

Christophe Planat [281]  38190 V1H

Hugues Ponchon [287]  42100 SEH

Damien Porquet [288] ARDA 38700 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Pujol [293] BIS TRUCK 38780 V1H

Vincent Raibaut [295]  84460 V1H

Stephane Randant [297]  95580 V1H

Laurent Richiardone [299] E MUVRE BALANINE 20226 SEH

Jérôme Robert [301] CAP VERCORS 38250 V1H

Philippe Rommeveaux [372] ALV Voiron team trail 38500 V1H

Olivier Roualdes [304] Soane mont d?or nature 69003 SEH

Jean-Baptiste Roussat [194] Vosges Ski Alpinisme 88400 SEH

Philippe Sagnole [306] THEIZE COURSE NATURE 69400 V2H

Philippe Santiago [309] Escapade du pied 13820 V1H

Antoine Jean Santini [377]  20224 V1H

François Savelli [312] e muvre balanina 20226 SEH

Thierry Savignac [313]  34980 V1H

Maxime Schroder [314] Team Raidlight / Marché d?Asie 38400 SEH

Etienne Scolas [317]  04130 SEH

Marc Serradell [319] UNIO EXC. LLANÇANENCA 17490 V1H

Laurent Sitbon [323] TEAM INTERSPORT BESANCON 25410 V1H

Rejane Soulas [325] the flying carpettes team 43120 V1F

Alberto Stanga [328]  20066 V1H

Fabien Thimonier [334]  73220 SEH

Catherine Tisserand [337]  57330 V2F

Thierry Tisserand [338]  57330 V1H

Ivano Tomasetti [339] IZ SKYRACING 20062 V1H

Xavier Tonon [340]  38410 SEH

Ionut Daniel Tubucanu [341]  02800 SEH

Grégoire Varona [344] TEAM BONNERY /ACP PAMIERS 09100 SEH

Christophe Vedry [346] team Mouflards 63320 V1H

Damien Vesseau [348] Aix Athlé Provence 13109 SEH

Gilbert Vial [350] BGSA 38830 V2H

Ramon Villuendas [353] EECVA 25580 SEH

Pascal Waymel [357]  91450 V2H

Andreas Winands [360] DUV 23701 V2H

Christophe Yzet [362]  38330 V2H

Thibault Zanardi [363]  38580 SEH

Thierry Zanella [364] spiridon cote d?azur 06550 V3H

Philippe Zotos [366] Flying carpettes team 43120 V1H

Nelly Zotos Soulas [367] the flying carpettes team 43120 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [321] Endurance shop Besançon/Helly Hansen

25000
SEH 30/08  09:56:47 27:52:58  

2 Frechilla Raúl [147] Helly Hansen 73440 SEH 30/08  11:28:14 29:24:25 1:31:27

3 Bonnotte Eric [53] Raidlight/Ultrafondus 25190 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

4 Favre-Felix Lionel [136]  74230 SEH 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

5 Gueraud Laurent [169] VESCEMONT 90200 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

6 Vallet Benoit [342]  74700 SEH 30/08  12:55:48 30:51:59 2:59:01

7 Vives Xiol  Pau  [368]  08012 V1H 30/08  13:22:57 31:19:08 3:26:10

8 Baneras Batlle Sergii [369]  17455 SEH 30/08  13:23:00 31:19:11 3:26:13

9 Anselmo Christophe [7] AS Lyon 1 69004 SEH 30/08  13:55:08 31:51:19 3:58:21

10 Polack Thomas [284]  69001 SEH 30/08  13:55:13 31:51:24 3:58:26

11 Court Jean François [98]  39310 V1H 30/08  14:03:34 31:59:45 4:06:47

12 Zapata Tarifa Tomàs [365] Club Excursionista Alpicat 25110 V1H 30/08  14:06:57 32:03:08 4:10:10

13 Beretta Roberto [36] Team Tecnica Italia/TRB 23879 V1H 30/08  14:57:43 32:53:54 5:00:56

14 Bolis Matteo [51] Altitude race 24030 SEH 30/08  14:57:45 32:53:56 5:00:58

15 Beurrier Régis [41] TEAM SAVOIE ENDURANCE 74190 V1H 30/08  15:12:13 33:08:24 5:15:26

16 Figuier Jean-Luc [145] ECRINS TRAIL RUNNING 05120 V1H 30/08  15:48:59 33:45:10 5:52:12

17 Litherland Ross [219]  00015 SEH 30/08  16:05:58 34:02:09 6:09:11

18 Vial Stéphane [351] BGSA 38830 SEH 30/08  16:36:32 34:32:43 6:39:45

19 Martin Ludo [232]  49130 SEH 30/08  16:39:59 34:36:10 6:43:12

20 Desplanches Luc [113]  73600 V1H 30/08  16:44:26 34:40:37 6:47:39

21 Le Targat François [211] raidlight 75018 SEH 30/08  17:10:11 35:06:22 7:13:24

22 Bié Nicolas [42]  38140 SEH 30/08  17:12:38 35:08:49 7:15:51

23 Béraud Nicolas [35] Team MarcheDAsie.fr 38400 SEH 30/08  18:03:38 35:59:49 8:06:51

24 Richard Yann [375]  13710 V1H 30/08  18:08:05 36:04:16 8:11:18

25 Raih Mohamed [296]  78200 SEH 30/08  18:42:20 36:38:31 8:45:33

26 Lehmann Nicolas [214] New Concept Sports 01227 SEH 30/08  18:47:28 36:43:39 8:50:41

27 Vancassel Olivier [343]  01920 SEH 30/08  18:47:33 36:43:44 8:50:46

28 Poncet Pascal [286] Trail des Coursières 69590 V2H 30/08  18:56:48 36:52:59 9:00:01

29 Eyen Pierre [133]  04920 V1H 30/08  18:56:52 36:53:03 9:00:05

30 Marquez Angel [230] Maliciosa trail 28490 V2H 30/08  18:58:43 36:54:54 9:01:56

31 Fellay Patrick [140] Les feux follets 01871 V2H 30/08  19:18:08 37:14:19 9:21:21

32 Vial Patrick [349]  26600 V1H 30/08  19:21:04 37:17:15 9:24:17

33 Bataillion Denis [28]  38360 V1H 30/08  19:36:29 37:32:40 9:39:42

34 Wernsdorfer Wolfgang [359]  38950 V1H 30/08  19:47:51 37:44:02 9:51:04

35 Spieser Sebastien [327]  38570 V1H 30/08  20:02:44 37:58:55 10:05:57

36 Ponce Christophe [285] Cannelle team 63340 V1H 30/08  20:04:08 38:00:19 10:07:21

37 Royo Eric [305] CANNELLE TEAM 63116 V1H 30/08  20:04:09 38:00:20 10:07:22

38 Proust Philippe [291] Trek Tours Endurance 37210 V1H 30/08  20:06:31 38:02:42 10:09:44

39 Chasles Olivier [84] trek tours endurance 37390 V1H 30/08  20:06:32 38:02:43 10:09:45

40 Boitelet Vincent [50]  77176 SEH 30/08  20:16:34 38:12:45 10:19:47

41 Igel Matthias [187] Laufwelt Wintersdorf 76437 V1H 30/08  20:23:13 38:19:24 10:26:26

42 Bluy Antoine [48]  63200 SEH 30/08  20:24:50 38:21:01 10:28:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Vioud Jerome [355] bgsa 73110 V1H 30/08  20:39:48 38:35:59 10:43:01

44 Germanaz Yannick [160]  73000 V1H 30/08  20:52:08 38:48:19 10:55:21

45 Bihannic Arnaud [44] AS RUNNING SFR 75014 SEH 30/08  20:57:48 38:53:59 11:01:01

46 Chevassu Jean-Felix [89] AS Groupe SFR 75014 V1H 30/08  20:57:50 38:54:01 11:01:03

47 Le Baher Samuel [210] BGSA 73110 SEH 30/08  21:07:28 39:03:39 11:10:41

48 Denaix Alain [110]  04140 V2H 30/08  21:15:58 39:12:09 11:19:11

49 Wolf Denis [361]  69530 SEH 30/08  21:21:07 39:17:18 11:24:20

50 Vindrier Alain [354] TEAM VAGABOND SMAG 42600 V3H 30/08  21:22:21 39:18:32 11:25:34

51 Bernat Martinez Figuerola [37] Ass.Esp.Ekke 43201 V2H 30/08  21:39:36 39:35:47 11:42:49

52 Desplanches Nicolas [114]  26800 V1H 30/08  21:56:52 39:53:03 12:00:05

53 Pelbois Jean-Marc [266] GOLDEN BOYAS 13006 V1H 30/08  21:57:57 39:54:08 12:01:10

54 Prayer Bernard [290]  05250 V2H 30/08  21:58:56 39:55:07 12:02:09

55 Moine Eric [244]  38550 V2H 30/08  22:10:40 40:06:51 12:13:53

56 Fuchs Hervé [150]  68400 V1H 30/08  22:10:43 40:06:54 12:13:56

57 Massy Jean-Philippe [234]  93160 V1H 30/08  22:31:34 40:27:45 12:34:47

58 Hadj Hamou Yahia [173]  75017 V1H 30/08  22:32:46 40:28:57 12:35:59

59 Bedhet Guillaume [31]  38000 SEH 30/08  22:32:56 40:29:07 12:36:09

60 Locatelli Eric [221] PRALO TRAIL 73710 V1H 30/08  23:18:45 41:14:56 13:21:58

61 Marchand Stéphane [228] Ultra Mag 91530 V1H 30/08  23:21:11 41:17:22 13:24:24

62 Fegli Marc [139] ASRHV GERARDMER 88400 V1H 30/08  23:42:38 41:38:49 13:45:51

63 Delannay Hervé [106] E MUVRE BALANINE 20220 V1H 30/08  23:45:23 41:41:34 13:48:36

64 Géry Mathias [161] Kikourou.net 42100 SEH 30/08  23:48:24 41:44:35 13:51:37

65 Junger Alexandre [199] KIKOUROU.NET 77200 SEH 30/08  23:48:28 41:44:39 13:51:41

66 Bouchet Gerald [57] FONTANIL TRIATHLON 38000 SEH 30/08  23:48:31 41:44:42 13:51:44

67 Bruyere Remy [67] FONTANIL TRIATHLON 38120 V1H 30/08  23:48:34 41:44:45 13:51:47

68 Mayette Yann [237] Club Alpin Français Montpellier 34540 SEH 30/08  23:48:36 41:44:47 13:51:49

69 Auzary Michel [15] TEAM CANNELLE 63270 V2H 30/08  23:55:28 41:51:39 13:58:41

70 Gehard Martin [157] 1000 PATTES triathlon Grenoble 38000 SEH 31/08  00:19:10 42:15:21 14:22:23

71 Arlot Christophe [10] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 31/08  00:25:13 42:21:24 14:28:26

72 Chesseron Jean-Marie [87] Desperadotrail 31540 V2H 31/08  00:31:46 42:27:57 14:34:59

73 Laguna Belver Joel [201] Mad team 08222 SEH 31/08  00:34:22 42:30:33 14:37:35

74 Loubat Jean-Paul [222] TEAM MOUFLARDS 63500 V2H 31/08  00:37:56 42:34:07 14:41:09

75 Barelli Eric [25]  38330 V1H 31/08  00:50:51 42:47:02 14:54:04

76 Baronnier Yann [26]  74000 SEH 31/08  00:54:03 42:50:14 14:57:16

77 Galamand Eric [153] EAA foulée annemasse 74100 V1H 31/08  00:55:58 42:52:09 14:59:11

78 Fugiel Jacek [151]  85244 V2H 31/08  00:58:44 42:54:55 15:01:57

79 Niel Didier [258]  27170 SEH 31/08  01:04:48 43:00:59 15:08:01

80 Lauret Stephen [207]  74470 SEH 31/08  01:12:44 43:08:55 15:15:57

81 Albert Pascal [2]  57500 V2H 31/08  01:17:20 43:13:31 15:20:33

82 Debray Quentin [105] Team Raidboules 44240 SEH 31/08  01:17:28 43:13:39 15:20:41

83 Vautrin Joel [345]  94120 V1H 31/08  01:25:48 43:21:59 15:29:01

84 Henry Didier [179] GAG Gif 91190 V2H 31/08  01:38:36 43:34:47 15:41:49

85 Picard Laurent [273] Carquefou AC 44470 V1H 31/08  01:45:55 43:42:06 15:49:08

86 Berranger Claude [38] ACAA 18700 V1H 31/08  01:55:17 43:51:28 15:58:30

87 Moy Thibaut [252]  74370 SEH 31/08  01:55:40 43:51:51 15:58:53

88 Gregoire Etienne [168] LES COUREURS CELESTES 05020 V1H 31/08  02:01:09 43:57:20 16:04:22

89 Nicolle Franck [256] TEAM INTERSPORT BESANCON 25410 V1H 31/08  02:08:48 44:04:59 16:12:01

90 Lobadowsky Dimitri [220]  92200 SEH 31/08  02:10:30 44:06:41 16:13:43

91 Blanc Nicolas [45]  38830 SEH 31/08  02:12:42 44:08:53 16:15:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Salamand Franck [307] TRAIL DES COURSIERES 69510 V1H 31/08  02:22:01 44:18:12 16:25:14

93 Clabe Jérôme [91]  83320 SEH 31/08  02:22:08 44:18:19 16:25:21

94 Schweizer Paul Henri [315]  34480 V2H 31/08  02:32:46 44:28:57 16:35:59

95 Moreau Jérôme [247]  13790 V1H 31/08  02:35:48 44:31:59 16:39:01

96 Tarrajat Gerard [331]  38360 V1H 31/08  02:36:03 44:32:14 16:39:16

97
Balahachi Rafion [20] Leyrenne AC/Team Mayotte Trail/Spiridon

Limousin 87000
SEH 31/08  02:36:08 44:32:19 16:39:21

98 Parnel Bruno [263]  44230 V2H 31/08  02:38:44 44:34:55 16:41:57

99 Martelin Guy [231] Courir Nature St Jean de Niost 01800 V2H 31/08  02:50:32 44:46:43 16:53:45

100 Mlynarski Maxime [242]  38660 SEH 31/08  03:03:20 44:59:31 17:06:33

101 Drouet Olivier [122]  69004 SEH 31/08  03:17:53 45:14:04 17:21:06

102 Pineau Jérémy [278]  69003 ESH 31/08  03:23:41 45:19:52 17:26:54

103 Bugnet Olivier [68] Courir Cesson VSD 77240 V1H 31/08  03:27:56 45:24:07 17:31:09

104 Peray Sébastien [269] DAHUS D?OZON COURIR 69360 V1H 31/08  03:29:00 45:25:11 17:32:13

105 Nicollo Laurent [257] TEAM MOUFLARDS 63500 V1H 31/08  03:36:55 45:33:06 17:40:08

106 Antoine Bernard [8] USEE EZANVILLES-ECOUEN 95400 V1H 31/08  03:42:20 45:38:31 17:45:33

107 Roth Christian [303]  74930 V2H 31/08  03:45:15 45:41:26 17:48:28

108 Geoffroy Julien [158]  75012 SEH 31/08  03:50:35 45:46:46 17:53:48

109 Feltrin Thierry [141] BGSA Belle Grimpe Ski Alpinisme 73230 V2H 31/08  04:11:11 46:07:22 18:14:24

110 Giovacchini Dominique [164]  38950 V2H 31/08  04:11:13 46:07:24 18:14:26

111 Voinot Lionel [356] bgsa 73800 V2H 31/08  04:11:14 46:07:25 18:14:27

112
Couchoud Christophe [96] ARVE ATHLETISME PAYS ROCHOIS

[en cours] 74800
V1H 31/08  04:17:37 46:13:48 18:20:50

113 Abriol Michel [1] TEAM CANNELLE 63570 V2H 31/08  04:34:29 46:30:40 18:37:42

114 Mayen Jean-Sebastien [236] Kostaberde 64480 SEH 31/08  04:51:11 46:47:22 18:54:24

115 Jacquemin Christophe [192] ASASPP 75018 V1H 31/08  05:32:55 47:29:06 19:36:08

116 Moretto Didier [249]  38710 V1H 31/08  05:48:34 47:44:45 19:51:47

117 Fanget Fabien [134]  42350 SEH 31/08  05:55:44 47:51:55 19:58:57

118 Avril Thomas [17] La Foulée Des Iles (Saint-Pierre) 44250 SEH 31/08  05:59:25 47:55:36 20:02:38

119
Pradeilles Vincent [289] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2H 31/08  06:01:17 47:57:28 20:04:30

120 Planes David [282] Marvejols crossFit 48100 V1H 31/08  06:01:21 47:57:32 20:04:34

121 Lambert Christian [202] foulée des 3 Quilles-trailer d ?OC 11190 V1H 31/08  06:01:28 47:57:39 20:04:41

122 Dufour Jean [123] trail des coursieres 69510 V3H 31/08  06:03:18 47:59:29 20:06:31

123 Seguin Rémy [318] Corcy ENDURANCE 01390 V1H 31/08  06:12:41 48:08:52 20:15:54

124 Alm Edward [5]  11216 SEH 31/08  06:20:52 48:17:03 20:24:05

125 Chasles Herve [83] TREK TOURS ENDURANCE 37390 V1H 31/08  06:24:26 48:20:37 20:27:39

126 Vialard Francois [352]  74000 V2H 31/08  06:24:53 48:21:04 20:28:06

127 Etellin Cyril [131]  38000 SEH 31/08  06:24:57 48:21:08 20:28:10

128 Moreira Ludovic [248]  38630 SEH 31/08  06:38:16 48:34:27 20:41:29

129 Pansiot Julien [261]  38000 SEH 31/08  06:38:26 48:34:37 20:41:39

130 Meunier Benilde [239] asgc 12620 V1H 31/08  07:40:30 49:36:41 21:43:43

131 Shinohara Nobukuni [322]  38100 SEH 31/08  08:02:36 49:58:47 22:05:49

132 Blondelot Thierry [46] MARSEILLE TRAIL CLUB 13011 V1H 31/08  08:02:38 49:58:49 22:05:51

133 Ferraris Gilles [143] Trailers des monts 69 69610 V2H 31/08  08:12:08 50:08:19 22:15:21

134 Gay Frédéric [156] papillons de charcot 38950 V1H 31/08  08:22:09 50:18:20 22:25:22

135 Compagnoli Gustavo [94] The North Face Argentina 01213 V1H 31/08  08:24:12 50:20:23 22:27:25

136 Higueret Stephane [182]  68000 V1H 31/08  08:24:34 50:20:45 22:27:47

137 Come Thierry [93] Association des Coureurs de PAMIERS 09100 V1H 31/08  08:36:10 50:32:21 22:39:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Boulbes Cyril [58] team bonnery 09100 SEH 31/08  08:36:12 50:32:23 22:39:25

139 Muller Cedric [254] Climont Powered 67202 SEH 31/08  08:45:38 50:41:49 22:48:51

140 Chevalley Olivier [88]  64300 V2H 31/08  08:45:41 50:41:52 22:48:54

141 Gagniere Pierre [373]  38530 V3H 31/08  09:23:41 51:19:52 23:26:54

142 Fievet David [374]  38530 V1H 31/08  09:23:44 51:19:55 23:26:57

143 Armbruster Philippe [11]  67600 V1H 31/08  09:26:01 51:22:12 23:29:14

144 Miquet Laurent [241] La Sbouby Team 38120 V1H 31/08  09:26:43 51:22:54 23:29:56

145 Brochard Yannick [64] TEAM RUANO 83400 V1H 31/08  09:28:07 51:24:18 23:31:20

146 Sanchez Thierry [308] as arkopharma 06610 V2H 31/08  09:28:12 51:24:23 23:31:25

147 Raynaud Nicolas [298]  74570 V1H 31/08  09:28:15 51:24:26 23:31:28

148 Favrole Pascal [137]  94160 V1H 31/08  09:35:07 51:31:18 23:38:20

149 N?Diaye Pascal [255] TEAM MOULIN DE ROMANOU 30390 V2H 31/08  09:35:09 51:31:20 23:38:22

150 Tirard Collet Claude [336]  38380 V1H 31/08  09:40:50 51:37:01 23:44:03

151 Givord Patrice [165] les copains d abord 38340 V1H 31/08  09:47:30 51:43:41 23:50:43

152 Arbez Philippe [9] Les copains d abord 38120 V1H 31/08  09:47:39 51:43:50 23:50:52

153 Cuenot Maxime [100]  02052 SEH 31/08  10:12:02 52:08:13 24:15:15

154 Ragey Gaëtan [294] Team Raidlight 38100 SEH 31/08  10:17:09 52:13:20 24:20:22

155 Beaurin Alexis [376] Z-Trailerz - VAFA 59650 V1H 31/08  10:30:15 52:26:26 24:33:28

156 Przybyla David [292] Z-TRAILERZ 62800 SEH 31/08  10:30:18 52:26:29 24:33:31

157 Chaumet Olivier [85] section trail vafa 59650 V1H 31/08  10:30:19 52:26:30 24:33:32

158 Picot Antoine [276] ACVA - VAFA 59493 V2H 31/08  10:30:20 52:26:31 24:33:33

159 Chauveau Raphael [86]  01870 SEH 31/08  10:39:14 52:35:25 24:42:27

160 Chapuy Alwin [81]  75014 SEH 31/08  11:12:45 53:08:56 25:15:58

161 Chabriais Bruno [80]  43130 V2H 31/08  11:12:57 53:09:08 25:16:10

162 Pauwels Mathieu [265] TEAM LAFARGE 80680 V1H 31/08  11:13:14 53:09:25 25:16:27

163 Douillet David [121] KIKOUROU 92000 SEH 31/08  11:14:35 53:10:46 25:17:48

164 Servante Nicolas [320]  38540 SEH 31/08  11:20:57 53:17:08 25:24:10

165 Suzuki Takahiro [329] Mont-Curatif Acupuncture 1970011 SEH 31/08  11:21:16 53:17:27 25:24:29

166 Bourcier Franck [59]  44120 V1H 31/08  13:18:02 55:14:13 27:21:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Golay-Geymond Florence [167] Vallée de Joux 01347 V1F 30/08  17:10:08 35:06:19  

2 Coyne Fanny [99] Team Raidboules 75015 SEF 30/08  18:42:09 36:38:20 1:32:01

3 Litherland Catherine [218]  00015 SEF 30/08  21:41:51 39:38:02 4:31:43

4 Bresson Valerie [62] CANNELLE TEAM 63116 V1F 30/08  23:37:30 41:33:41 6:27:22

5 Weber Sabrina [358]  83340 SEF 31/08  02:35:43 44:31:54 9:25:35

6 Esquis Stéphanie [130] XTTR63 43000 SEF 31/08  03:36:53 45:33:04 10:26:45

7 De Araujo Silvestra [104] Courir Cesson Vert Saint Denis 77240 V2F 31/08  06:03:21 47:59:32 12:53:13

8 Ringström Camilla [300]  19274 V1F 31/08  06:20:47 48:16:58 13:10:39

9 Flage Michèle [146] Endurance Grignon 73200 V3F 31/08  10:25:59 52:22:10 17:15:51

12

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement EAH

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Non classés EAH

13
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Classement ESH

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pineau Jérémy [278]  69003 ESH 31/08  03:23:41 45:19:52  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coyne Fanny [99] Team Raidboules 75015 SEF 30/08  18:42:09 36:38:20  

2 Litherland Catherine [218]  00015 SEF 30/08  21:41:51 39:38:02 2:59:42

3 Weber Sabrina [358]  83340 SEF 31/08  02:35:43 44:31:54 7:53:34

4 Esquis Stéphanie [130] XTTR63 43000 SEF 31/08  03:36:53 45:33:04 8:54:44

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maud Baiocco [19]  38750 SEF

Virginie Barbier [24] rillieux la pape 69140 SEF

Marta Broussou Krzyminska [65]  94550 SEF

Céline Burgod [69] arda 38000 SEF

Sophia Iich [188]  75006 SEF

15
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Classement SEH

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [321] Endurance shop Besançon/Helly Hansen

25000
SEH 30/08  09:56:47 27:52:58  

2 Frechilla Raúl [147] Helly Hansen 73440 SEH 30/08  11:28:14 29:24:25 1:31:27

3 Favre-Felix Lionel [136]  74230 SEH 30/08  12:09:07 30:05:18 2:12:20

4 Vallet Benoit [342]  74700 SEH 30/08  12:55:48 30:51:59 2:59:01

5 Baneras Batlle Sergii [369]  17455 SEH 30/08  13:23:00 31:19:11 3:26:13

6 Anselmo Christophe [7] AS Lyon 1 69004 SEH 30/08  13:55:08 31:51:19 3:58:21

7 Polack Thomas [284]  69001 SEH 30/08  13:55:13 31:51:24 3:58:26

8 Bolis Matteo [51] Altitude race 24030 SEH 30/08  14:57:45 32:53:56 5:00:58

9 Litherland Ross [219]  00015 SEH 30/08  16:05:58 34:02:09 6:09:11

10 Vial Stéphane [351] BGSA 38830 SEH 30/08  16:36:32 34:32:43 6:39:45

11 Martin Ludo [232]  49130 SEH 30/08  16:39:59 34:36:10 6:43:12

12 Le Targat François [211] raidlight 75018 SEH 30/08  17:10:11 35:06:22 7:13:24

13 Bié Nicolas [42]  38140 SEH 30/08  17:12:38 35:08:49 7:15:51

14 Béraud Nicolas [35] Team MarcheDAsie.fr 38400 SEH 30/08  18:03:38 35:59:49 8:06:51

15 Raih Mohamed [296]  78200 SEH 30/08  18:42:20 36:38:31 8:45:33

16 Lehmann Nicolas [214] New Concept Sports 01227 SEH 30/08  18:47:28 36:43:39 8:50:41

17 Vancassel Olivier [343]  01920 SEH 30/08  18:47:33 36:43:44 8:50:46

18 Boitelet Vincent [50]  77176 SEH 30/08  20:16:34 38:12:45 10:19:47

19 Bluy Antoine [48]  63200 SEH 30/08  20:24:50 38:21:01 10:28:03

20 Bihannic Arnaud [44] AS RUNNING SFR 75014 SEH 30/08  20:57:48 38:53:59 11:01:01

21 Le Baher Samuel [210] BGSA 73110 SEH 30/08  21:07:28 39:03:39 11:10:41

22 Wolf Denis [361]  69530 SEH 30/08  21:21:07 39:17:18 11:24:20

23 Bedhet Guillaume [31]  38000 SEH 30/08  22:32:56 40:29:07 12:36:09

24 Géry Mathias [161] Kikourou.net 42100 SEH 30/08  23:48:24 41:44:35 13:51:37

25 Junger Alexandre [199] KIKOUROU.NET 77200 SEH 30/08  23:48:28 41:44:39 13:51:41

26 Bouchet Gerald [57] FONTANIL TRIATHLON 38000 SEH 30/08  23:48:31 41:44:42 13:51:44

27 Mayette Yann [237] Club Alpin Français Montpellier 34540 SEH 30/08  23:48:36 41:44:47 13:51:49

28 Gehard Martin [157] 1000 PATTES triathlon Grenoble 38000 SEH 31/08  00:19:10 42:15:21 14:22:23

29 Laguna Belver Joel [201] Mad team 08222 SEH 31/08  00:34:22 42:30:33 14:37:35

30 Baronnier Yann [26]  74000 SEH 31/08  00:54:03 42:50:14 14:57:16

31 Niel Didier [258]  27170 SEH 31/08  01:04:48 43:00:59 15:08:01

32 Lauret Stephen [207]  74470 SEH 31/08  01:12:44 43:08:55 15:15:57

33 Debray Quentin [105] Team Raidboules 44240 SEH 31/08  01:17:28 43:13:39 15:20:41

34 Moy Thibaut [252]  74370 SEH 31/08  01:55:40 43:51:51 15:58:53

35 Lobadowsky Dimitri [220]  92200 SEH 31/08  02:10:30 44:06:41 16:13:43

36 Blanc Nicolas [45]  38830 SEH 31/08  02:12:42 44:08:53 16:15:55

37 Clabe Jérôme [91]  83320 SEH 31/08  02:22:08 44:18:19 16:25:21

38
Balahachi Rafion [20] Leyrenne AC/Team Mayotte Trail/Spiridon

Limousin 87000
SEH 31/08  02:36:08 44:32:19 16:39:21

39 Mlynarski Maxime [242]  38660 SEH 31/08  03:03:20 44:59:31 17:06:33

40 Drouet Olivier [122]  69004 SEH 31/08  03:17:53 45:14:04 17:21:06

41 Geoffroy Julien [158]  75012 SEH 31/08  03:50:35 45:46:46 17:53:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Mayen Jean-Sebastien [236] Kostaberde 64480 SEH 31/08  04:51:11 46:47:22 18:54:24

43 Fanget Fabien [134]  42350 SEH 31/08  05:55:44 47:51:55 19:58:57

44 Avril Thomas [17] La Foulée Des Iles (Saint-Pierre) 44250 SEH 31/08  05:59:25 47:55:36 20:02:38

45 Alm Edward [5]  11216 SEH 31/08  06:20:52 48:17:03 20:24:05

46 Etellin Cyril [131]  38000 SEH 31/08  06:24:57 48:21:08 20:28:10

47 Moreira Ludovic [248]  38630 SEH 31/08  06:38:16 48:34:27 20:41:29

48 Pansiot Julien [261]  38000 SEH 31/08  06:38:26 48:34:37 20:41:39

49 Shinohara Nobukuni [322]  38100 SEH 31/08  08:02:36 49:58:47 22:05:49

50 Boulbes Cyril [58] team bonnery 09100 SEH 31/08  08:36:12 50:32:23 22:39:25

51 Muller Cedric [254] Climont Powered 67202 SEH 31/08  08:45:38 50:41:49 22:48:51

52 Cuenot Maxime [100]  02052 SEH 31/08  10:12:02 52:08:13 24:15:15

53 Ragey Gaëtan [294] Team Raidlight 38100 SEH 31/08  10:17:09 52:13:20 24:20:22

54 Przybyla David [292] Z-TRAILERZ 62800 SEH 31/08  10:30:18 52:26:29 24:33:31

55 Chauveau Raphael [86]  01870 SEH 31/08  10:39:14 52:35:25 24:42:27

56 Chapuy Alwin [81]  75014 SEH 31/08  11:12:45 53:08:56 25:15:58

57 Douillet David [121] KIKOUROU 92000 SEH 31/08  11:14:35 53:10:46 25:17:48

58 Servante Nicolas [320]  38540 SEH 31/08  11:20:57 53:17:08 25:24:10

59 Suzuki Takahiro [329] Mont-Curatif Acupuncture 1970011 SEH 31/08  11:21:16 53:17:27 25:24:29

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florian Balme [22]  38350 SEH

Raphaël Balme [21]  38350 SEH

Jean Christophe Bastiani [27] CMBM/ Watt 83400 SEH

Jérôme Bertrand [40]  69650 SEH

Vincent Bridonneau [63]  78220 SEH

Javier Cabrera Hernandez [71]  38205 SEH

Jose Enrique Cabrera Hernandez [72]  38205 SEH

Sébastien Cadeau-Belliard [73] DSA Team Raidlight 38950 SEH

Thomas Castin [79] AC digne 79130 SEH

Xavier Diaz [117] Espérance Faverges 74210 SEH

Mathieu Dutour [125] Vertical Tignes 38300 SEH

Guillaume Fernandes [142]  54000 SEH

Olivier Fritsch [149]  38640 SEH

Florent Gaillon [152]  95170 SEH

Kévin Gatefin [155]  74950 SEH

Julien Guibert [170] BGSA 73800 SEH

Julien Henri [178] Spn Vernon 78980 SEH

Eric Herrero [181] AS HOPITAL SAINT JOSEPH 83640 SEH

Blanco Fink Javier [193]  08704 SEH

Yan Jeanpierre [195]  88250 SEH

Romain Lasseur [205] Trailer des Monts 69 69210 SEH

Frédéric Lehmann [213]  67760 SEH

Guillaume Libre [217] Team Escape - Free Press 73370 SEH

Alexandre Lucas [223]  49530 SEH

Charles Magninat [224]  78190 SEH

Romain Mouton [251]  63960 SEH

Christophe Mugnier Pollet [253] CAF ANNECY 74270 SEH

Emmanuel Parent [262] SP ACHERES 78700 SEH

17



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Richard Piccetto [274]  69650 SEH

Sébastien Pioche [279]  38220 SEH

Hugues Ponchon [287]  42100 SEH

Damien Porquet [288] ARDA 38700 SEH

Laurent Richiardone [299] E MUVRE BALANINE 20226 SEH

Olivier Roualdes [304] Soane mont d?or nature 69003 SEH

Jean-Baptiste Roussat [194] Vosges Ski Alpinisme 88400 SEH

François Savelli [312] e muvre balanina 20226 SEH

Maxime Schroder [314] Team Raidlight / Marché d?Asie 38400 SEH

Etienne Scolas [317]  04130 SEH

Fabien Thimonier [334]  73220 SEH

Xavier Tonon [340]  38410 SEH

Ionut Daniel Tubucanu [341]  02800 SEH

Grégoire Varona [344] TEAM BONNERY /ACP PAMIERS 09100 SEH

Damien Vesseau [348] Aix Athlé Provence 13109 SEH

Ramon Villuendas [353] EECVA 25580 SEH

Thibault Zanardi [363]  38580 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Golay-Geymond Florence [167] Vallée de Joux 01347 V1F 30/08  17:10:08 35:06:19  

2 Bresson Valerie [62] CANNELLE TEAM 63116 V1F 30/08  23:37:30 41:33:41 6:27:22

3 Ringström Camilla [300]  19274 V1F 31/08  06:20:47 48:16:58 13:10:39

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Casier [77] ILZONLAPATATE 38260 V1F

Janick Delva [108] Team trail Salomon Belgique 04920 V1F

Stella Petric [272]  08334 V1F

Rejane Soulas [325] the flying carpettes team 43120 V1F

Nelly Zotos Soulas [367] the flying carpettes team 43120 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnotte Eric [53] Raidlight/Ultrafondus 25190 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18  

2 Gueraud Laurent [169] VESCEMONT 90200 V1H 30/08  12:09:07 30:05:18 0:00:00

3 Vives Xiol  Pau  [368]  08012 V1H 30/08  13:22:57 31:19:08 1:13:50

4 Court Jean François [98]  39310 V1H 30/08  14:03:34 31:59:45 1:54:27

5 Zapata Tarifa Tomàs [365] Club Excursionista Alpicat 25110 V1H 30/08  14:06:57 32:03:08 1:57:50

6 Beretta Roberto [36] Team Tecnica Italia/TRB 23879 V1H 30/08  14:57:43 32:53:54 2:48:36

7 Beurrier Régis [41] TEAM SAVOIE ENDURANCE 74190 V1H 30/08  15:12:13 33:08:24 3:03:06

8 Figuier Jean-Luc [145] ECRINS TRAIL RUNNING 05120 V1H 30/08  15:48:59 33:45:10 3:39:52

9 Desplanches Luc [113]  73600 V1H 30/08  16:44:26 34:40:37 4:35:19

10 Richard Yann [375]  13710 V1H 30/08  18:08:05 36:04:16 5:58:58

11 Eyen Pierre [133]  04920 V1H 30/08  18:56:52 36:53:03 6:47:45

12 Vial Patrick [349]  26600 V1H 30/08  19:21:04 37:17:15 7:11:57

13 Bataillion Denis [28]  38360 V1H 30/08  19:36:29 37:32:40 7:27:22

14 Wernsdorfer Wolfgang [359]  38950 V1H 30/08  19:47:51 37:44:02 7:38:44

15 Spieser Sebastien [327]  38570 V1H 30/08  20:02:44 37:58:55 7:53:37

16 Ponce Christophe [285] Cannelle team 63340 V1H 30/08  20:04:08 38:00:19 7:55:01

17 Royo Eric [305] CANNELLE TEAM 63116 V1H 30/08  20:04:09 38:00:20 7:55:02

18 Proust Philippe [291] Trek Tours Endurance 37210 V1H 30/08  20:06:31 38:02:42 7:57:24

19 Chasles Olivier [84] trek tours endurance 37390 V1H 30/08  20:06:32 38:02:43 7:57:25

20 Igel Matthias [187] Laufwelt Wintersdorf 76437 V1H 30/08  20:23:13 38:19:24 8:14:06

21 Vioud Jerome [355] bgsa 73110 V1H 30/08  20:39:48 38:35:59 8:30:41

22 Germanaz Yannick [160]  73000 V1H 30/08  20:52:08 38:48:19 8:43:01

23 Chevassu Jean-Felix [89] AS Groupe SFR 75014 V1H 30/08  20:57:50 38:54:01 8:48:43

24 Desplanches Nicolas [114]  26800 V1H 30/08  21:56:52 39:53:03 9:47:45

25 Pelbois Jean-Marc [266] GOLDEN BOYAS 13006 V1H 30/08  21:57:57 39:54:08 9:48:50

26 Fuchs Hervé [150]  68400 V1H 30/08  22:10:43 40:06:54 10:01:36

27 Massy Jean-Philippe [234]  93160 V1H 30/08  22:31:34 40:27:45 10:22:27

28 Hadj Hamou Yahia [173]  75017 V1H 30/08  22:32:46 40:28:57 10:23:39

29 Locatelli Eric [221] PRALO TRAIL 73710 V1H 30/08  23:18:45 41:14:56 11:09:38

30 Marchand Stéphane [228] Ultra Mag 91530 V1H 30/08  23:21:11 41:17:22 11:12:04

31 Fegli Marc [139] ASRHV GERARDMER 88400 V1H 30/08  23:42:38 41:38:49 11:33:31

32 Delannay Hervé [106] E MUVRE BALANINE 20220 V1H 30/08  23:45:23 41:41:34 11:36:16

33 Bruyere Remy [67] FONTANIL TRIATHLON 38120 V1H 30/08  23:48:34 41:44:45 11:39:27

34 Arlot Christophe [10] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 31/08  00:25:13 42:21:24 12:16:06

35 Barelli Eric [25]  38330 V1H 31/08  00:50:51 42:47:02 12:41:44

36 Galamand Eric [153] EAA foulée annemasse 74100 V1H 31/08  00:55:58 42:52:09 12:46:51

37 Vautrin Joel [345]  94120 V1H 31/08  01:25:48 43:21:59 13:16:41

38 Picard Laurent [273] Carquefou AC 44470 V1H 31/08  01:45:55 43:42:06 13:36:48

39 Berranger Claude [38] ACAA 18700 V1H 31/08  01:55:17 43:51:28 13:46:10

40 Gregoire Etienne [168] LES COUREURS CELESTES 05020 V1H 31/08  02:01:09 43:57:20 13:52:02

41 Nicolle Franck [256] TEAM INTERSPORT BESANCON 25410 V1H 31/08  02:08:48 44:04:59 13:59:41

42 Salamand Franck [307] TRAIL DES COURSIERES 69510 V1H 31/08  02:22:01 44:18:12 14:12:54

43 Moreau Jérôme [247]  13790 V1H 31/08  02:35:48 44:31:59 14:26:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tarrajat Gerard [331]  38360 V1H 31/08  02:36:03 44:32:14 14:26:56

45 Bugnet Olivier [68] Courir Cesson VSD 77240 V1H 31/08  03:27:56 45:24:07 15:18:49

46 Peray Sébastien [269] DAHUS D?OZON COURIR 69360 V1H 31/08  03:29:00 45:25:11 15:19:53

47 Nicollo Laurent [257] TEAM MOUFLARDS 63500 V1H 31/08  03:36:55 45:33:06 15:27:48

48 Antoine Bernard [8] USEE EZANVILLES-ECOUEN 95400 V1H 31/08  03:42:20 45:38:31 15:33:13

49
Couchoud Christophe [96] ARVE ATHLETISME PAYS ROCHOIS

[en cours] 74800
V1H 31/08  04:17:37 46:13:48 16:08:30

50 Jacquemin Christophe [192] ASASPP 75018 V1H 31/08  05:32:55 47:29:06 17:23:48

51 Moretto Didier [249]  38710 V1H 31/08  05:48:34 47:44:45 17:39:27

52 Planes David [282] Marvejols crossFit 48100 V1H 31/08  06:01:21 47:57:32 17:52:14

53 Lambert Christian [202] foulée des 3 Quilles-trailer d ?OC 11190 V1H 31/08  06:01:28 47:57:39 17:52:21

54 Seguin Rémy [318] Corcy ENDURANCE 01390 V1H 31/08  06:12:41 48:08:52 18:03:34

55 Chasles Herve [83] TREK TOURS ENDURANCE 37390 V1H 31/08  06:24:26 48:20:37 18:15:19

56 Meunier Benilde [239] asgc 12620 V1H 31/08  07:40:30 49:36:41 19:31:23

57 Blondelot Thierry [46] MARSEILLE TRAIL CLUB 13011 V1H 31/08  08:02:38 49:58:49 19:53:31

58 Gay Frédéric [156] papillons de charcot 38950 V1H 31/08  08:22:09 50:18:20 20:13:02

59 Compagnoli Gustavo [94] The North Face Argentina 01213 V1H 31/08  08:24:12 50:20:23 20:15:05

60 Higueret Stephane [182]  68000 V1H 31/08  08:24:34 50:20:45 20:15:27

61 Come Thierry [93] Association des Coureurs de PAMIERS 09100 V1H 31/08  08:36:10 50:32:21 20:27:03

62 Fievet David [374]  38530 V1H 31/08  09:23:44 51:19:55 21:14:37

63 Armbruster Philippe [11]  67600 V1H 31/08  09:26:01 51:22:12 21:16:54

64 Miquet Laurent [241] La Sbouby Team 38120 V1H 31/08  09:26:43 51:22:54 21:17:36

65 Brochard Yannick [64] TEAM RUANO 83400 V1H 31/08  09:28:07 51:24:18 21:19:00

66 Raynaud Nicolas [298]  74570 V1H 31/08  09:28:15 51:24:26 21:19:08

67 Favrole Pascal [137]  94160 V1H 31/08  09:35:07 51:31:18 21:26:00

68 Tirard Collet Claude [336]  38380 V1H 31/08  09:40:50 51:37:01 21:31:43

69 Givord Patrice [165] les copains d abord 38340 V1H 31/08  09:47:30 51:43:41 21:38:23

70 Arbez Philippe [9] Les copains d abord 38120 V1H 31/08  09:47:39 51:43:50 21:38:32

71 Beaurin Alexis [376] Z-Trailerz - VAFA 59650 V1H 31/08  10:30:15 52:26:26 22:21:08

72 Chaumet Olivier [85] section trail vafa 59650 V1H 31/08  10:30:19 52:26:30 22:21:12

73 Pauwels Mathieu [265] TEAM LAFARGE 80680 V1H 31/08  11:13:14 53:09:25 23:04:07

74 Bourcier Franck [59]  44120 V1H 31/08  13:18:02 55:14:13 25:08:55

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Aubard [13]  25660 V1H

Emmanuel Barbier [23] Belles Grimpes Ski Alp 73110 V1H

Damien Blouin [47] JA Montrouge 75013 V1H

Eric Bossut [55] Taill Aventure 34390 V1H

Lionel Bozon [61] les traines la grolle 74140 V1H

Laurent Bruna [66] E Muvre Balanine 20220 V1H

Thierry Cailleux [74] as arkopharma 06510 V1H

Laurent Campbell [75]  76690 V1H

Jean-Claude Chiavazza [90]  38490 V1H

Hans Coolen [95]  03920 V1H

Tony Das Neves [102]  95600 V1H

Teddy Depetris [111] Cool coudoux 13111 V1H

Hervé Deschamps [112] AVOC 74370 V1H

Laurent Domont [119]  59780 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Peter Errens [126]  06166 V1H

Gilles Errotaberea [127] baztandarrak 64430 V1H

Laurent Espie [128]  13008 V1H

Nicolas Faynot [138]  74290 V1H

Pascal Garcin [154]  38270 V1H

Patrick Ghesquiere [162] Overside Trail Club 06000 V1H

Christophe Goilot [166] Trek Tours Endurance 86270 V1H

Pascal Jacq [191] THE FLYING CARPETTES TEAM 43210 V1H

Laurent Lambert [203] TECNICA - LA TOUSSUIRE 73000 V1H

Frederic Marguin [229]  01851 V1H

Jean-Nicolas Martin [233] 7e régiment du matériel 38500 V1H

Claude Moge [243]  74440 V1H

Laurent Morjon [250]  91450 V1H

Christophe Nimeskern [259]  93100 V1H

Stéphane Patalier [264]  13009 V1H

Joel Percheron [270] Randocabo/Canicross83 83136 V1H

Stéphane Piganiol [277]  95320 V1H

Bruno Piron [280]  89100 V1H

Christophe Planat [281]  38190 V1H

Patrice Pujol [293] BIS TRUCK 38780 V1H

Vincent Raibaut [295]  84460 V1H

Stephane Randant [297]  95580 V1H

Jérôme Robert [301] CAP VERCORS 38250 V1H

Philippe Rommeveaux [372] ALV Voiron team trail 38500 V1H

Philippe Santiago [309] Escapade du pied 13820 V1H

Antoine Jean Santini [377]  20224 V1H

Thierry Savignac [313]  34980 V1H

Marc Serradell [319] UNIO EXC. LLANÇANENCA 17490 V1H

Laurent Sitbon [323] TEAM INTERSPORT BESANCON 25410 V1H

Alberto Stanga [328]  20066 V1H

Thierry Tisserand [338]  57330 V1H

Ivano Tomasetti [339] IZ SKYRACING 20062 V1H

Christophe Vedry [346] team Mouflards 63320 V1H

Philippe Zotos [366] Flying carpettes team 43120 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Araujo Silvestra [104] Courir Cesson Vert Saint Denis 77240 V2F 31/08  06:03:21 47:59:32  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Denaix [109]  04140 V2F

Catherine Tisserand [337]  57330 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poncet Pascal [286] Trail des Coursières 69590 V2H 30/08  18:56:48 36:52:59  

2 Marquez Angel [230] Maliciosa trail 28490 V2H 30/08  18:58:43 36:54:54 0:01:55

3 Fellay Patrick [140] Les feux follets 01871 V2H 30/08  19:18:08 37:14:19 0:21:20

4 Denaix Alain [110]  04140 V2H 30/08  21:15:58 39:12:09 2:19:10

5 Bernat Martinez Figuerola [37] Ass.Esp.Ekke 43201 V2H 30/08  21:39:36 39:35:47 2:42:48

6 Prayer Bernard [290]  05250 V2H 30/08  21:58:56 39:55:07 3:02:08

7 Moine Eric [244]  38550 V2H 30/08  22:10:40 40:06:51 3:13:52

8 Auzary Michel [15] TEAM CANNELLE 63270 V2H 30/08  23:55:28 41:51:39 4:58:40

9 Chesseron Jean-Marie [87] Desperadotrail 31540 V2H 31/08  00:31:46 42:27:57 5:34:58

10 Loubat Jean-Paul [222] TEAM MOUFLARDS 63500 V2H 31/08  00:37:56 42:34:07 5:41:08

11 Fugiel Jacek [151]  85244 V2H 31/08  00:58:44 42:54:55 6:01:56

12 Albert Pascal [2]  57500 V2H 31/08  01:17:20 43:13:31 6:20:32

13 Henry Didier [179] GAG Gif 91190 V2H 31/08  01:38:36 43:34:47 6:41:48

14 Schweizer Paul Henri [315]  34480 V2H 31/08  02:32:46 44:28:57 7:35:58

15 Parnel Bruno [263]  44230 V2H 31/08  02:38:44 44:34:55 7:41:56

16 Martelin Guy [231] Courir Nature St Jean de Niost 01800 V2H 31/08  02:50:32 44:46:43 7:53:44

17 Roth Christian [303]  74930 V2H 31/08  03:45:15 45:41:26 8:48:27

18 Feltrin Thierry [141] BGSA Belle Grimpe Ski Alpinisme 73230 V2H 31/08  04:11:11 46:07:22 9:14:23

19 Giovacchini Dominique [164]  38950 V2H 31/08  04:11:13 46:07:24 9:14:25

20 Voinot Lionel [356] bgsa 73800 V2H 31/08  04:11:14 46:07:25 9:14:26

21 Abriol Michel [1] TEAM CANNELLE 63570 V2H 31/08  04:34:29 46:30:40 9:37:41

22
Pradeilles Vincent [289] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2H 31/08  06:01:17 47:57:28 11:04:29

23 Vialard Francois [352]  74000 V2H 31/08  06:24:53 48:21:04 11:28:05

24 Ferraris Gilles [143] Trailers des monts 69 69610 V2H 31/08  08:12:08 50:08:19 13:15:20

25 Chevalley Olivier [88]  64300 V2H 31/08  08:45:41 50:41:52 13:48:53

26 Sanchez Thierry [308] as arkopharma 06610 V2H 31/08  09:28:12 51:24:23 14:31:24

27 N?Diaye Pascal [255] TEAM MOULIN DE ROMANOU 30390 V2H 31/08  09:35:09 51:31:20 14:38:21

28 Picot Antoine [276] ACVA - VAFA 59493 V2H 31/08  10:30:20 52:26:31 15:33:32

29 Chabriais Bruno [80]  43130 V2H 31/08  11:12:57 53:09:08 16:16:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Alexandrowicz [3]  69110 V2H

Jean-Paul Avanzini [16] Rapid?eaux 33220 V2H

François Batiston [29]  73250 V2H

Jean-Pierre Belle [33]  38210 V2H

Jean Francois Bonnet [52]  27000 V2H

Michel Bourgeat [60]  38190 V2H

Marc Cabano [70] TEAM MOUFLARD 63340 V2H

Bruno Casier [76] ILZONLAPATATE 38260 V2H

Yves Cassin [78]  21000 V2H

Jean Francois Cuveillier [101]  74330 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Domergue [118] Chichon Trek 38580 V2H

Franck Dorne [120] CO7 Laux / caf DSA 38570 V2H

Jean Yves Even [132]  38100 V2H

Christian Favre-Bulle [135]  02210 V2H

Pierre Geriniere [159] sans 74300 V2H

Jean-Pierre Hascoët [175]  95570 V2H

Gilles Henry [180]  17000 V2H

Christian Humbert [185] alizé,ctpm 25310 V2H

Guillaume Huron [186] Bob?s Team 69006 V2H

Laurent Jugeau [198] ASPTT Yvelines 78120 V2H

Jean Loup Koppe [370]  V2H

Gilles Laurent [206]  38500 V2H

Arnaud Lemercier [215]  38350 V2H

Philippe Leroy [216] La Foulée Meynoise 30840 V2H

Jean Claude Mathieu [235] team BANFI 74380 V2H

Francis Pelmont [267] CAF Oisans 92500 V2H

Eric Pichard [275]  95150 V2H

Philippe Sagnole [306] THEIZE COURSE NATURE 69400 V2H

Gilbert Vial [350] BGSA 38830 V2H

Pascal Waymel [357]  91450 V2H

Andreas Winands [360] DUV 23701 V2H

Christophe Yzet [362]  38330 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flage Michèle [146] Endurance Grignon 73200 V3F 31/08  10:25:59 52:22:10  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vindrier Alain [354] TEAM VAGABOND SMAG 42600 V3H 30/08  21:22:21 39:18:32  

2 Dufour Jean [123] trail des coursieres 69510 V3H 31/08  06:03:18 47:59:29 8:40:57

3 Gagniere Pierre [373]  38530 V3H 31/08  09:23:41 51:19:52 12:01:20

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Boebion [49] Echappée Belle 73230 V3H

Alain Esquis [129] Team Mouflards 63500 V3H

Bernard Ferrier [144]  73290 V3H

Hervé Friquet [148] team RAIDLIGHT 73160 V3H

Thierry Zanella [364] spiridon cote d?azur 06550 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Henri Jusic [200] endurance grignon 73200 V4H
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